НПД№1094

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛЕНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.07.2020 № 993

Об определении гарантирующей организации, осуществляющей холодное
водоснабжение и водоотведение на территории Ленинского городского округа

Московской области

На основании Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», пп.2 ч.1 ст.6
Федерального закона № 416-ФЗ от 07.12.2011 «О водоснабжении и водоотведении», с
целью организации надежного и бесперебойного централизованного водоснабжения и
водоотведения абонентов на территории Ленинского городского округа Московской
области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить гарантирующую организацию муниципальное унитарное
предприятие «Видновское производственно-техническое объединение городского
хозяйства» в зоне централизованных систем холодного водоснабжения и водоотведения
на территории Ленинского городского округа Московской области в перечне объектов и
систем, находящихся в хозяйственном ведении МУП «Видновское ПТО ГХ».

2. Определить гарантирующими организациями в зоне централизованных
систем холодного водоснабжения и водоотведения на территории Ленинского городского
округа Московской области в перечне объектов и систем, находящихся в собственности и
эксплуатации следующих организаций:

- ФГБУ «РРЦ «Детство»;
- ООО «АрДиАйРесурс»;
- ООО «ЖКХ Водоканал+»;
- ЗАО «Совхоз им. Ленина»;
- ФГУП «Комплекс»;
- ЗАО «МОСМЕК Недвижимость»;
- ОАО «Москокс»;
- ООО «Вега».
3. Постановления администрации Ленинского муниципального района от

30.05.2017 № 1921 «Об определении гарантирующей организации, осуществляющей
холодное водоснабжение и водоотведение на территории сельского поселения
Молоковское Ленинского муниципального района Московской области»,  от 01.06.2017
№1943 «Об определении гарантирующей организации, осуществляющей холодное

2

НПД№1094

водоснабжение и водоотведение на территории сельского поселения Володарское
Ленинского муниципального района Московской области», от 20.06.2017 №2133 «Об
определении гарантирующей организации, осуществляющей холодное водоснабжение и
водоотведение на территории сельского поселения Совхоз имени Ленина Ленинского
муниципального района Московской области», от 28.03.2018 №861 «Об определении
гарантирующей организации, осуществляющей холодное водоснабжение и водоотведение
на территории сельского поселения Булатниковское Ленинского муниципального района
Московской области», от 28.03.2018 №862 «Об определении гарантирующей организации,
осуществляющей холодное водоснабжение и водоотведение на территории сельского
поселения Развилковское Ленинского муниципального района Московской области», от
09.04.2018 №1041 «Об определении гарантирующей организации, осуществляющей
холодное водоснабжение и водоотведение на территории городского поселения Горки
Ленинские Ленинского муниципального района Московской области»,  от 09.04.2018
№1042 «Об определении гарантирующей организации, осуществляющей холодное
водоснабжение и водоотведение на территории городского поселения Видное Ленинского
муниципального района Московской области», считать утратившими силу.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Видновские Вести» и
разместить на официальном сайте администрации Ленинского городского округа
Московской области: http://adm-vidnoe.ru/.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
главы администрации Ленинского городского округа Е.С. Лобачеву.

Глава Ленинского
городского округа                                                                                              А.П. Спасский

 Разослать: в дело - 2 экз., Лобачевой Е.С., Гравину А.А., Туговой С.Н., Благодарящевой
Г.В., Митряйкину А.П., руководителям организаций- по списку, в газету «Видновские Вести».